PRICELIST |[Suzu

Type Mobil Jakarta Bekasi Bogor
FTRO9OH - 563,000,000 563,000,000 563,000,000
TRACTOR
HEAD
TH FVR 34 P- 635,200,000 Harga Belum Harga Belum
240 PS (N) Tersedia Tersedia
(4X2) 6 CYL
TH GVR 34 J 757,000,000 757,000,000 757,000,000
HP ABS
TRACTOR

HEAD NEW



TH GVZ 34 K
HP ABS
TRACTOR
HEAD NEW

TH GXZ 60 K
ABS
TRACTOR
HEAD NEW

FTR34P -
TRACTOR
HEAD

FTR34P -
TRACTOR
HEAD (N)

FRR 90 Q -
BUS

1,008,000,000

1,146,000,000

691,000,000

673,000,000

461,000,000

1,008,000,000

1,146,000,000

691,000,000

673,000,000

461,000,000

1,008,000,000

1,146,000,000

691,000,000

673,000,000

461,000,000

Note : *Harga dapat berubah sewaktu - waktu
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